
 

1. ZŠ Žďár n/S, Komenského, body: 16 002 

2. ZŠ Jimramov, okr. Žďár n/S, body: 15 281 

3. ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova, body: 15 060 
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OK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
24.4.2024 Žďár nad Sázavou

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Zuzana Jarošová 2009 6,24  631 10,30  496 240  710 60  510  0 2 347
Anna Kudročová 2009 6,47  666 9,80  463 189  540 62  530  0 2 199
Kateřina Mlíková 2009 6,55  679 9,35  433 206  596 72  630  0 2 338
Bibiana Smažilová 2009 6,26  634 9,15  420 302  916 53  440  0 2 410
Jiří Dokulil 2009 7,49  823 15,10  816 192  550 56  470  0 2 659
Jan Kotovic 2009 7,47  820 17,95 1 006 160  443 79  700  0 2 969
Richard Krejčí 2009 7,34  800 17,80  996 151  413 80  710  0 2 919
Dominik Němec 2009 7,81  873 19,25 1 093 145  393 75  660  0 3 019

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Lucie Dostálová 2010 5,40  502 9,25  426 169  473 70  610  0 2 011
Andrea Zbytovská 2009 6,30  640 9,50  443 196  563 55  460  0 2 106
Nela Sedláková 2009 6,62  690 9,25  426 208  603 72  630  0 2 349
Rozálie Machová 2012 6,45  663 8,50  376 203  586 73  640  0 2 265
Roman Bednář 2009 8,10  917 17,00  943 134  356 61  520  0 2 736
Matyáš Pachta 2009 7,36  803 13,80  730 166  463 70  610  0 2 606
Matyáš Sedlák 2009 6,88  730 14,40  770 221  646 93  840  0 2 986
David Šimon 2010 6,84  723 11,30  563 178  503 114 1 050  0 2 839

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anna Marcela Humpolcová 2010 5,89  577 8,65  386 160  443 52  430  0 1 836
Karolína Mladenova 2011 6,45  663 5,15  153 210  610 56  470  0 1 896
Sophia Kopečková 2010 6,72  705 7,40  303 189  540 80  710  0 2 258
Nikola Smejkalová 2010 6,12  613 7,70  323 242  716 81  720  0 2 372
Jan Irovský 2010 6,40  656 13,25  693 170  476 90  810  0 2 635
Jakub Procházka 2009 7,46  819 11,20  556 124  323 76  670  0 2 368
Jakub Veselský 2009 7,41  811 15,80  863 181  513 76  670  0 2 857
Tobiáš Veselý 2009 7,16  773 15,50  843 224  656 86  770  0 3 042



 

4. ZŠ Žďár n/S, Komenského B, body: 14 218 

5. ZŠ Polnička, okr. Žďár n/S, body: 13 494 

6. BiGy  Žďár nad Sázavou, U Klafárku, body: 13 393 
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OK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
24.4.2024 Žďár nad Sázavou

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Kristýna Kakačová 2009 5,61  534 9,50  443 194  556 89  800  0 2 333
Tereza Polanská 2009 5,57  528 6,95  273 216  630 73  640  0 2 071
Zuzana Rosecká 2010 5,80  563 7,80  330 184  523 47  380  0 1 796
Anna Zbořilová 2010 6,06  603 8,60  383 187  533 52  430  0 1 949
Štěpán Odvárka 2009 7,10  763 12,20  623 200  576 87  780  0 2 742
Daniel Rosecký 2009 6,97  743 10,75  526 210  610 60  510  0 2 389
Petr Schmidt 2009 7,22  782 16,00  876 179  506 66  570  0 2 734
Martin Švanda 2009 6,71  703 12,80  663 159  440 57  480  0 2 286

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Katka Nováková 2010 5,64  539 8,30  363 180  510 56  470  0 1 882
Sára Sáblíková 2009 6,50  671 9,10  416 230  676 20  110  0 1 873
Šarlota Sochorová 2009 5,90  579 7,20  290 192  550 44  350  0 1 769
Blanka Wimmerová 2011 7,45  817 11,65  586 157  433 50  410  0 2 246
David Jindra 2009 8,00  902 13,70  723 200  576 34  250  0 2 451
Jan Kodys 2009 6,96  742 13,15  686 190  543 70  610  0 2 581
David Krejčí 2009 7,58  837 12,70  656 98  236 53  440  0 2 169
Matyáš Lokaj 2011 6,70  702 11,50  576 190  543 73  640  0 2 461

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Stella Apolínová 2010 6,73  706 7,40  303 234  690 50  410  0 2 109
Terezie Horká 2009 5,55  525 7,20  290 185  526 59  500  0 1 841
Marie Lukešová 2010 6,48  668 8,35  366 182  516 55  460  0 2 010
Babeta Ondroušková 2010 5,48  514 6,55  246 128  336 56  470  0 1 566
Adam Bobula 2009 7,08  760 12,30  630 235  693 88  790  0 2 873
Metoděj Navrátil 2009 7,60  840 10,50  510 134  356 83  740  0 2 446
Radim Had 2010 6,20  625 8,90  403 194  556 62  530  0 2 114
Tomáš Synek 2010 6,43  660 8,10  350 158  436 63  540  0 1 986



 

7. ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova B, body: 13 101 

8. ZŠ Bory, okr. Žďár n/S, body: 12 400 

9. ZŠ Bohdalov, okr. Žďár n/S, body: 12 232 
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OK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
24.4.2024 Žďár nad Sázavou

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Lucie Brabcová 2011 5,60  533 8,30  363 131  346 49  400  0 1 642
Eliška Synková 2011 5,66  542 6,90  270 132  350 74  650  0 1 812
Andrea Jurašek 2012 6,08  606 4,10  83 242  716 53  440  0 1 845
Eliška Píbilová 2012 5,37  497 6,00  210 162  450 64  550  0 1 707
Jan Blažek 2010 7,40  810 13,20  690 200  576 93  840  0 2 916
Tobias Bajer 2010 6,22  628 9,80  463 198  570 52  430  0 2 091
Oliver Stoček 2010 6,91  734 11,60  583 180  510 56  470  0 2 297
David Starý 2010 6,65  694 12,00  610 195  560 75  660  0 2 524

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Kristýna Ambrožová 2011 4,96  434 6,65  253 230  676 63  540  0 1 903
Iva Dostálová 2010 5,80  563 8,75  393 140  376 52  430  0 1 762
Lenka Drápelová 2012 6,12  613 7,50  310 110  276 54  450  0 1 649
Dita Padalíková 2011 4,90  425 9,60  450 216  630 38  290  0 1 795
Zdeněk Ambrož 2009 6,19  623 10,90  536 230  676 53  440  0 2 275
Stanislav Král 2009 7,64  846 13,10  683 88  203 47  380  0 2 112
Šimon Němec 2010 6,89  731 12,55  646 209  606 66  570  0 2 553
Štěpán Šustáček 2010 8,10  917 11,55  580 28  0 54  450  0 1 947

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Michaela Bernardová 2010 6,18  622 7,40  303 81  180 50  410  0 1 515
Kristyna Králová 2010 5,69  546 9,00  410 100  243 58  490  0 1 689
Nela Prombergerová 2009 5,61  534 7,60  316 170  476 52  430  0 1 756
Kateřina Zadražilová 2011 5,59  531 6,50  243 161  446 72  630  0 1 850
Štěpán Kopeček 2011 6,58  683 9,95  473 182  516 55  460  0 2 132
Jakub Krčál 2010 6,66  696 10,60  516 125  326 98  890  0 2 428
Jan Vilda 2009 6,81  719 13,30  696 167  466 57  480  0 2 361
Rudolf Vomela 2011 5,66  542 7,95  340 224  656 70  610  0 2 148



 

10. ZŠ a MŠ Sněžné, body: 10 930 

11. ZŠ a MŠ Zubří, okres Žďár nad Sázavou, p.o., body: 6 898 

Strana 4/4

OK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
24.4.2024 Žďár nad Sázavou

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Jana Bukáčková 2010 5,46  511 10,35  500 100  243 40  310  0 1 564
Karolína Burianová 2010 6,39  654 8,00  343 90  210 65  560  0 1 767
Šárka Mrkosová 2010 6,00  594 8,65  386 93  220 17  80  0 1 280
Magdalena Zobačová 2010 6,16  619 7,75  326 100  243 47  380  0 1 568
Michal Daniel 2010 5,55  525 9,85  466 132  350 71  620  0 1 961
Lukáš Halamka 2009 6,67  697 14,20  756 86  196 44  350  0 1 999
Adam Kalina 2009 6,96  742 12,85  666 103  253 50  410  0 2 071
Kryštof Tlustoš 2009 5,57  528 8,20  356 76  163 64  550  0 1 597

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Klára Ivičičivá 2014 4,48  360 3,75  60 142  383 48  390  0 1 193
Sára Lukešová 2013 4,48  360 4,60  116 87  200 43  340  0 1 016
Matylda Novotná 2014 3,34  185 3,25  26 96  230 41  320  0  761
Tomáš Furch 2014 5,33  491 5,05  146 77  166 50  410  0 1 213
Štěpán Houdek 2014 5,36  496 5,40  170 112  283 59  500  0 1 449
Vojta Juránek 2014 4,56  373 3,65  53 63  120 34  250  0  796
Jiří Kučera 2014 4,90  425 5,05  146 106  263 40  310  0 1 144
Šimon Seyfert 2014 4,96  434 4,90  136 104  256 53  440  0 1 266



 

OK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
24.4.2024 Žďár nad Sázavou

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Tobiáš Veselý 2009 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova qJ 7,16  773 15,50  843 224  656 86  770  0 3 042
2 Dominik Němec 2009 ZŠ Žďár n/S, Komenského QD 7,81  873 19,25 1 093 145  393 75  660  0 3 019
3 Matyáš Sedlák 2009 ZŠ Jimramov, okr. Žďár n/S QD 6,88  730 14,40  770 221  646 93  840  0 2 986
4 Jan Kotovic 2009 ZŠ Žďár n/S, Komenského QD 7,47  820 17,95 1 006 160  443 79  700  0 2 969
5 Richard Krejčí 2009 ZŠ Žďár n/S, Komenského QD 7,34  800 17,80  996 151  413 80  710  0 2 919
6 Adam Bobula 2009 BiGy  Žďár nad Sázavou, U Klafárku qJ 7,08  760 12,30  630 235  693 88  790  0 2 873
7 Jakub Veselský 2009 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova 7,41  811 15,80  863 181  513 76  670  0 2 857
8 Štěpán Odvárka 2009 ZŠ Žďár n/S, Komenského B 7,10  763 12,20  623 200  576 87  780  0 2 742
9 Roman Bednář 2009 ZŠ Jimramov, okr. Žďár n/S QD 8,10  917 17,00  943 134  356 61  520  0 2 736
10 Petr Schmidt 2009 ZŠ Žďár n/S, Komenského B 7,22  782 16,00  876 179  506 66  570  0 2 734
11 Jiří Dokulil 2009 ZŠ Žďár n/S, Komenského QD 7,49  823 15,10  816 192  550 56  470  0 2 659
12 Matyáš Pachta 2009 ZŠ Jimramov, okr. Žďár n/S QD 7,36  803 13,80  730 166  463 70  610  0 2 606
13 Jan Kodys 2009 ZŠ Polnička, okr. Žďár n/S 6,96  742 13,15  686 190  543 70  610  0 2 581
14 Jan Satorie 2009 ZŠ Jimramov, okr. Žďár n/S 6,71  703 14,70  790 200  576 54  450  0 2 519
15 David Jindra 2009 ZŠ Polnička, okr. Žďár n/S 8,00  902 13,70  723 200  576 34  250  0 2 451
16 Metoděj Navrátil 2009 BiGy  Žďár nad Sázavou, U Klafárku 7,60  840 10,50  510 134  356 83  740  0 2 446
17 Daniel Rosecký 2009 ZŠ Žďár n/S, Komenského B 6,97  743 10,75  526 210  610 60  510  0 2 389
18 Jakub Procházka 2009 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova 7,46  819 11,20  556 124  323 76  670  0 2 368
19 Jan Vilda 2009 ZŠ Bohdalov, okr. Žďár n/S 6,81  719 13,30  696 167  466 57  480  0 2 361
20 Martin Švanda 2009 ZŠ Žďár n/S, Komenského B 6,71  703 12,80  663 159  440 57  480  0 2 286
21 Zdeněk Ambrož 2009 ZŠ Bory, okr. Žďár n/S 6,19  623 10,90  536 230  676 53  440  0 2 275
22 David Krejčí 2009 ZŠ Polnička, okr. Žďár n/S 7,58  837 12,70  656 98  236 53  440  0 2 169
23 Stanislav Král 2009 ZŠ Bory, okr. Žďár n/S 7,64  846 13,10  683 88  203 47  380  0 2 112
24 Adam Kalina 2009 ZŠ a MŠ Sněžné 6,96  742 12,85  666 103  253 50  410  0 2 071
25 Jaroslav Požár 2009 ZŠ Bory, okr. Žďár n/S 7,18  776 11,95  606 97  233 48  390  0 2 005
26 Lukáš Halamka 2009 ZŠ a MŠ Sněžné 6,67  697 14,20  756 86  196 44  350  0 1 999
27 Kryštof Tlustoš 2009 ZŠ a MŠ Sněžné 5,57  528 8,20  356 76  163 64  550  0 1 597

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jan Blažek 2010 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova B qJ 7,40  810 13,20  690 200  576 93  840  0 2 916
2 David Šimon 2010 ZŠ Jimramov, okr. Žďár n/S QD 6,84  723 11,30  563 178  503 114 1 050  0 2 839
3 Jakub Juda 2010 ZŠ Polnička, okr. Žďár n/S qJ 6,78  714 12,05  613 223  653 92  830  0 2 810
4 Petr Mrázik 2010 ZŠ Žďár n/S, Komenského 6,71  703 14,55  780 206  596 68  590  0 2 669
5 Jan Irovský 2010 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova 6,40  656 13,25  693 170  476 90  810  0 2 635
6 Šimon Němec 2010 ZŠ Bory, okr. Žďár n/S 6,89  731 12,55  646 209  606 66  570  0 2 553



7 David Starý 2010 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova B 6,65  694 12,00  610 195  560 75  660  0 2 524
8 Jakub Krčál 2010 ZŠ Bohdalov, okr. Žďár n/S 6,66  696 10,60  516 125  326 98  890  0 2 428
9 Oliver Stoček 2010 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova B 6,91  734 11,60  583 180  510 56  470  0 2 297
10 Šimon Černý 2010 ZŠ Žďár n/S, Komenského 6,42  659 12,30  630 215  626 38  290  0 2 205
11 Matyáš Mařata 2010 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova 5,74  554 8,70  390 173  486 83  740  0 2 170
12 Martin Brabec 2010 ZŠ Žďár n/S, Komenského 6,50  671 11,00  543 175  493 54  450  0 2 157
13 Matyáš Hemza 2010 ZŠ Žďár n/S, Komenského 6,50  671 12,85  666 128  336 55  460  0 2 133
14 Radim Had 2010 BiGy  Žďár nad Sázavou, U Klafárku 6,20  625 8,90  403 194  556 62  530  0 2 114
15 Tobias Bajer 2010 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova B 6,22  628 9,80  463 198  570 52  430  0 2 091
16 Tomáš Synek 2010 BiGy  Žďár nad Sázavou, U Klafárku 6,43  660 8,10  350 158  436 63  540  0 1 986
17 Michal Daniel 2010 ZŠ a MŠ Sněžné 5,55  525 9,85  466 132  350 71  620  0 1 961
18 Štěpán Šustáček 2010 ZŠ Bory, okr. Žďár n/S 8,10  917 11,55  580 28  0 54  450  0 1 947
19 Tomáš Hubert 2010 ZŠ Jimramov, okr. Žďár n/S 6,10  610 8,35  366 143  386 60  510  0 1 872
20 Thomas Koukola 2010 ZŠ Žďár n/S, Komenského 6,21  626 11,85  600 150  410 30  210  0 1 846
21 Tomáš Klíma 2010 ZŠ a MŠ Sněžné 5,22  474 9,80  463 86  196 36  270  0 1 403

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Matyáš Lokaj 2011 ZŠ Polnička, okr. Žďár n/S qJ 6,70  702 11,50  576 190  543 73  640  0 2 461
2 Pavel Netopilík 2011 ZŠ Žďár n/S, Komenského qJ 6,31  642 11,15  553 200  576 67  580  0 2 351
3 Šimon Kalous 2011 ZŠ Žďár n/S, Komenského 7,13  768 12,95  673 169  473 50  410  0 2 324
4 Michal Filipi 2011 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova 6,79  716 14,35  766 101  246 57  480  0 2 208
5 Jakub Kratochvíl 2011 ZŠ Žďár n/S, Komenského 6,48  668 10,90  536 159  440 61  520  0 2 164
6 Rudolf Vomela 2011 ZŠ Bohdalov, okr. Žďár n/S 5,66  542 7,95  340 224  656 70  610  0 2 148
7 Štěpán Kopeček 2011 ZŠ Bohdalov, okr. Žďár n/S 6,58  683 9,95  473 182  516 55  460  0 2 132
8 Maxmilián Tóth 2011 ZŠ Žďár n/S, Komenského 5,65  540 9,50  443 146  396 53  440  0 1 819
9 Ondřej Gregor 2011 ZŠ Jimramov, okr. Žďár n/S 5,97  590 7,45  306 90  210 73  640  0 1 746
10 Petr Slánský 2011 ZŠ a MŠ Sněžné 5,46  511 6,35  233 64  123 60  510  0 1 377
11 David Petrlík 2011 BiGy  Žďár nad Sázavou, U Klafárku 4,68  391 4,50  110 46  63 38  290  0  854

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Matyáš Vrša 2012 ZŠ Polnička, okr. Žďár n/S qJ 5,97  590 9,05  413 240  710 86  770  0 2 483
2 Tobiáš Sochor 2012 ZŠ Polnička, okr. Žďár n/S qJ 5,78  560 8,55  380 243  720 86  770  0 2 430
3 Adam Rybák 2012 ZŠ a MŠ Sněžné 5,69  546 8,90  403 194  556 83  740  0 2 245
4 Pavel Dočekal 2012 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova 6,65  694 7,90  336 168  470 64  550  0 2 050
5 Šimon Daniel 2012 ZŠ a MŠ Sněžné 5,89  577 5,80  196 110  276 78  690  0 1 739
6 Mikuláš Kalášek 2012 ZŠ Jimramov, okr. Žďár n/S 6,26  634 9,05  413 104  256 46  370  0 1 673
7 Dominik Pachta 2012 ZŠ Jimramov, okr. Žďár n/S 5,33  491 7,85  333 106  263 66  570  0 1 657
8 Šimon Roudenský 2012 ZŠ Žďár n/S, Komenského 5,78  560 6,60  250 158  436 45  360  0 1 606
9 František Vincenci 2012 ZŠ Polnička, okr. Žďár n/S 5,64  539 7,40  303 96  230 40  310  0 1 382



Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Josef Motýl 2013 ZŠ a MŠ Sněžné qJ 5,10  456 4,70  123 90  210 59  500  0 1 289

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Štěpán Houdek 2014 ZŠ a MŠ Zubří, okres Žďár nad Sázavou,

p.o.
qJ 5,36  496 5,40  170 112  283 59  500  0 1 449

2 Šimon Seyfert 2014 ZŠ a MŠ Zubří, okres Žďár nad Sázavou,
p.o.

qJ 4,96  434 4,90  136 104  256 53  440  0 1 266

3 Matyáš Žilka 2014 ZŠ a MŠ Sněžné 5,30  486 5,70  190 82  183 49  400  0 1 259
4 Tomáš Furch 2014 ZŠ a MŠ Zubří, okres Žďár nad Sázavou,

p.o.
5,33  491 5,05  146 77  166 50  410  0 1 213

5 Jiří Kučera 2014 ZŠ a MŠ Zubří, okres Žďár nad Sázavou,
p.o.

4,90  425 5,05  146 106  263 40  310  0 1 144

6 Vojta Juránek 2014 ZŠ a MŠ Zubří, okres Žďár nad Sázavou,
p.o.

4,56  373 3,65  53 63  120 34  250  0  796



 

OK ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
24.4.2024 Žďár nad Sázavou

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Bibiana Smažilová 2009 ZŠ Žďár n/S, Komenského QD 6,26  634 9,15  420 302  916 53  440  0 2 410
2 Nela Sedláková 2009 ZŠ Jimramov, okr. Žďár n/S QD 6,62  690 9,25  426 208  603 72  630  0 2 349
3 Zuzana Jarošová 2009 ZŠ Žďár n/S, Komenského QD 6,24  631 10,30  496 240  710 60  510  0 2 347
4 Kateřina Mlíková 2009 ZŠ Žďár n/S, Komenského QD 6,55  679 9,35  433 206  596 72  630  0 2 338
5 Kristýna Kakačová 2009 ZŠ Žďár n/S, Komenského B qJ 5,61  534 9,50  443 194  556 89  800  0 2 333
6 Anna Kudročová 2009 ZŠ Žďár n/S, Komenského QD 6,47  666 9,80  463 189  540 62  530  0 2 199
7 Andrea Zbytovská 2009 ZŠ Jimramov, okr. Žďár n/S QD 6,30  640 9,50  443 196  563 55  460  0 2 106
8 Tereza Polanská 2009 ZŠ Žďár n/S, Komenského B qJ 5,57  528 6,95  273 216  630 73  640  0 2 071
9 Andrea Cacková 2009 ZŠ a MŠ Sněžné 6,47  666 9,45  440 115  293 60  510  0 1 909
10 Sára Sáblíková 2009 ZŠ Polnička, okr. Žďár n/S 6,50  671 9,10  416 230  676 20  110  0 1 873
11 Terezie Horká 2009 BiGy  Žďár nad Sázavou, U Klafárku 5,55  525 7,20  290 185  526 59  500  0 1 841
12 Šarlota Sochorová 2009 ZŠ Polnička, okr. Žďár n/S 5,90  579 7,20  290 192  550 44  350  0 1 769
13 Nela Prombergerová 2009 ZŠ Bohdalov, okr. Žďár n/S 5,61  534 7,60  316 170  476 52  430  0 1 756
14 Julie Novotná 2009 ZŠ Jimramov, okr. Žďár n/S 4,85  417 6,80  263 145  393 59  500  0 1 573

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Nikola Smejkalová 2010 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova qJ 6,12  613 7,70  323 242  716 81  720  0 2 372
2 Sophia Kopečková 2010 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova qJ 6,72  705 7,40  303 189  540 80  710  0 2 258
3 Stella Apolínová 2010 BiGy  Žďár nad Sázavou, U Klafárku 6,73  706 7,40  303 234  690 50  410  0 2 109
4 Simona Boháčová 2010 ZŠ Jimramov, okr. Žďár n/S 6,52  674 8,50  376 196  563 58  490  0 2 103
5 Lucie Dostálová 2010 ZŠ Jimramov, okr. Žďár n/S QD 5,40  502 9,25  426 169  473 70  610  0 2 011
6 Marie Lukešová 2010 BiGy  Žďár nad Sázavou, U Klafárku 6,48  668 8,35  366 182  516 55  460  0 2 010
7 Hana Šemrincová 2010 ZŠ Žďár n/S, Komenského 5,90  579 8,25  360 232  683 42  330  0 1 952
8 Anna Zbořilová 2010 ZŠ Žďár n/S, Komenského B 6,06  603 8,60  383 187  533 52  430  0 1 949
9 Martina Jílková 2010 ZŠ Jimramov, okr. Žďár n/S 6,12  613 6,70  256 182  516 60  510  0 1 895
9 Michaela Kolariková 2010 ZŠ Žďár n/S, Komenského 6,14  616 7,30  296 217  633 44  350  0 1 895
11 Katka Nováková 2010 ZŠ Polnička, okr. Žďár n/S 5,64  539 8,30  363 180  510 56  470  0 1 882
12 Adéla Sobotková 2010 ZŠ Bory, okr. Žďár n/S 5,38  499 7,00  276 200  576 60  510  0 1 861
13 Anna Marcela Humpolcová 2010 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova 5,89  577 8,65  386 160  443 52  430  0 1 836
14 Michaela Střešňáková 2010 ZŠ a MŠ Sněžné 6,28  637 9,75  460 112  283 54  450  0 1 830
15 Lucie Kolariková 2010 ZŠ Žďár n/S, Komenského 6,48  668 6,90  270 221  646 31  220  0 1 804
16 Zuzana Rosecká 2010 ZŠ Žďár n/S, Komenského B 5,80  563 7,80  330 184  523 47  380  0 1 796
17 Karolína Burianová 2010 ZŠ a MŠ Sněžné 6,39  654 8,00  343 90  210 65  560  0 1 767
18 Iva Dostálová 2010 ZŠ Bory, okr. Žďár n/S 5,80  563 8,75  393 140  376 52  430  0 1 762
19 Kristyna Králová 2010 ZŠ Bohdalov, okr. Žďár n/S 5,69  546 9,00  410 100  243 58  490  0 1 689



20 Laura Smělíková 2010 ZŠ Žďár n/S, Komenského 6,05  602 7,70  323 116  296 49  400  0 1 621
21 Magdalena Zobačová 2010 ZŠ a MŠ Sněžné 6,16  619 7,75  326 100  243 47  380  0 1 568
22 Babeta Ondroušková 2010 BiGy  Žďár nad Sázavou, U Klafárku 5,48  514 6,55  246 128  336 56  470  0 1 566
23 Jana Bukáčková 2010 ZŠ a MŠ Sněžné 5,46  511 10,35  500 100  243 40  310  0 1 564
24 Michaela Bernardová 2010 ZŠ Bohdalov, okr. Žďár n/S 6,18  622 7,40  303 81  180 50  410  0 1 515
25 Šárka Mrkosová 2010 ZŠ a MŠ Sněžné 6,00  594 8,65  386 93  220 17  80  0 1 280

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Blanka Wimmerová 2011 ZŠ Polnička, okr. Žďár n/S qJ 7,45  817 11,65  586 157  433 50  410  0 2 246
2 Ester Dokulilová 2011 ZŠ Žďár n/S, Komenského qJ 5,50  517 8,40  370 254  756 60  510  0 2 153
3 Dorota Krejčí 2011 ZŠ Jimramov, okr. Žďár n/S 5,80  563 9,35  433 189  540 70  610  0 2 146
4 Sofie Elisabeth Fiksová 2011 BiGy  Žďár nad Sázavou, U Klafárku 6,48  668 10,00  476 120  310 77  680  0 2 134
5 Eliška Sýkorová 2011 ZŠ Jimramov, okr. Žďár n/S 6,28  637 10,00  476 115  293 80  710  0 2 116
6 Kristýna Ambrožová 2011 ZŠ Bory, okr. Žďár n/S 4,96  434 6,65  253 230  676 63  540  0 1 903
7 Karolína Mladenova 2011 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova 6,45  663 5,15  153 210  610 56  470  0 1 896
8 Julie Navrátilová 2011 BiGy  Žďár nad Sázavou, U Klafárku 5,90  579 8,20  356 162  450 59  500  0 1 885
9 Kateřina Zadražilová 2011 ZŠ Bohdalov, okr. Žďár n/S 5,59  531 6,50  243 161  446 72  630  0 1 850
10 Eliška Synková 2011 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova B 5,66  542 6,90  270 132  350 74  650  0 1 812
11 Dita Padalíková 2011 ZŠ Bory, okr. Žďár n/S 4,90  425 9,60  450 216  630 38  290  0 1 795
12 Jitka Šindelková 2011 ZŠ Jimramov, okr. Žďár n/S 5,98  591 7,35  300 164  456 49  400  0 1 747
13 Veronika Gregorová 2011 ZŠ Jimramov, okr. Žďár n/S 4,95  433 5,35  166 210  610 55  460  0 1 669
14 Lucie Brabcová 2011 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova B 5,60  533 8,30  363 131  346 49  400  0 1 642
15 Anna Kratochvílová 2011 BiGy  Žďár nad Sázavou, U Klafárku 5,52  520 6,40  236 154  423 55  460  0 1 639
16 Tereza Krausová 2011 ZŠ a MŠ Sněžné 5,36  496 6,50  243 125  326 50  410  0 1 475

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Rozálie Machová 2012 ZŠ Jimramov, okr. Žďár n/S QD 6,45  663 8,50  376 203  586 73  640  0 2 265
2 Sabina Sobotková 2012 ZŠ Jimramov, okr. Žďár n/S qJ 5,04  446 5,25  160 224  656 76  670  0 1 932
3 Andrea Jurašek 2012 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova B qJ 6,08  606 4,10  83 242  716 53  440  0 1 845
4 Eliška Moravcová 2012 ZŠ Jimramov, okr. Žďár n/S 5,41  503 5,65  186 172  483 75  660  0 1 832
5 Adéla Kališová 2012 ZŠ Bohdalov, okr. Žďár n/S 5,72  551 7,65  320 135  360 58  490  0 1 721
6 Eliška Píbilová 2012 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova B 5,37  497 6,00  210 162  450 64  550  0 1 707
7 Lucie Kršková 2012 ZŠ Žďár n/S, Komenského 5,33  491 6,05  213 174  490 56  470  0 1 664
8 Lenka Drápelová 2012 ZŠ Bory, okr. Žďár n/S 6,12  613 7,50  310 110  276 54  450  0 1 649
9 Kristýna Krčálová 2012 ZŠ Bohdalov, okr. Žďár n/S 5,05  448 6,00  210 152  416 51  420  0 1 494
10 Emma Jurgová 2012 ZŠ a MŠ Sněžné 5,02  443 5,25  160 105  260 49  400  0 1 263

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Markéta Cacková 2013 ZŠ a MŠ Sněžné qJ 5,18  468 5,05  146 80  176 61  520  0 1 310
2 Eva Dobiášová 2013 ZŠ a MŠ Sněžné qJ 5,70  548 4,55  113 86  196 41  320  0 1 177
3 Sára Lukešová 2013 ZŠ a MŠ Zubří, okres Žďár nad Sázavou,

p.o.
4,48  360 4,60  116 87  200 43  340  0 1 016



Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Adéla Kubíková 2014 ZŠ a MŠ Sněžné qJ 5,10  456 4,00  76 142  383 59  500  0 1 415
2 Klára Ivičičivá 2014 ZŠ a MŠ Zubří, okres Žďár nad Sázavou,

p.o.
qJ 4,48  360 3,75  60 142  383 48  390  0 1 193

3 Matylda Novotná 2014 ZŠ a MŠ Zubří, okres Žďár nad Sázavou,
p.o.

3,34  185 3,25  26 96  230 41  320  0  761


